РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  «ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»
                                                 РЕШЕНИЕ

от  30 октября 2017 года   №27

О внесении изменения в решение №13 от 05 июня 2017 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Поселок Донское» на 2017 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом», утверждённым решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 14.12.2009 г. № 83, Уставом муниципального образования «Поселок Донское», Совет депутатов
решил:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Поселок Донское» на 2017 год, раздел 2 «Прогнозного плана (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Поселок Донское» на 2017 год изложить  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» (В.Я. Бирулина).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
«Поселок Донское» - председатель  городского                                                                          Совета депутатов муниципального образования
«Поселок Донское»                                                                               А.И. Ярошенко

Приложение
к решению городского Совета депутатов
 муниципального образования «Поселок Донское»
[bookmark: _GoBack] от 30 октября  2017 г. № 27

Раздел 2
Перечень недвижимого муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2017 году

	№ п/п
	Адрес, месторасположение
	Наименование
объекта
	Площадь помещений (кв. м)
	Ориентировочная стоимость (тыс. руб.)
	Предполагаемый способ приватизации
	Предполагаемый срок продажи (квартал)

	Стоимость с НДС,
 руб.
	Стоимость без учёта НДС,
руб.
	НДС (18%)

	1.
	пос. Донское,
ул. Янтарная, 2
(литер III из литер А)
	Встроенное нежилое помещение
	7,8
	218 500,00
	179 170,0
	39 330,0
	159-ФЗ,
аукцион
	4

	2
	пос. Донское,
ул. Железнодорожная, 2

	Встроенное нежилое помещение
	118,7
	 917 000,0
	777 118,64
	139 881,36

	4

	3
	пос. Донское,
ул. Янтарная,

	Одноэтажное здание котельной №3
	454
	1 541 800,0
	1 306 610,17
	235 189,83
	аукцион
	4

	ИТОГО:
	2 677 300
	2 262 898,81
	414401,19